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CBVela Secretaria <secretariacbvela@gmail.com>

NOTA OFICIAL 016/2017 | CONVOCAÇÃO DA ASSEMBLEIA GERAL -
DEZEMBRO/2017 
1 mensagem

Marco Aurélio de Sá Ribeiro <presidencia.cbvela@cbvela.org.br> 10 de novembro de 2017 16:20
Para: CONFEDERAÇÃO BRASILEIRA DE VELA <cbvela@cbvela.org.br>
Cco: Federação Paraibana de Vela <fpvela@gmail.com>, Carlos Eduardo Sodré <cuca@dialdata.com.br>, "Daniel
Nottinghan Benevides Bezerra (FVMEC)" <nottean@hotmail.com>, FAVM <favm_al@hotmail.com>, RENATO AVELAR
<avelok@gmail.com>, FECAI <vela@ices.com.br>, FEIP <financeirofeip@gmail.com>, FABIO ESPINAR
<fabio@useadministradora.com.br>, FEISC <velassul@gmail.com>, FELIPE LINHARES <fipalinhares@hotmail.com>,
Ted Monteiro <tedqmonteiro@gmail.com>, Federação de Brasília Náutica <fnb@fnb.org.br>, FENEB
<feneb.bahia@gmail.com>, FEVERJ <feverj@feverj.org.br>, FEVERS <deda@jangadeiros.com.br>, FEVESP
<fevesp@fevesp.org.br>, Flavio Luiz Gama <flavio@gamadesign.com.br>, FMV <fmvela@outlook.com>, FNB
<camaaviz@hotmail.com>, FPVM <claudio@alltectecnologia.com.br>, FVMEC <fvmec@terra.com.br>, Mark Essle
<markessle@me.com>, Márcio Mendonça Cruz FENEB <marcio.cruz@mlxconsultoria.com.br>, Ricardo Buchholtz
<buchholtzloja@gmail.com>, "Robert Gil Gradvohl Bezerra ( FVMEC)" <robert@inace.com.br>, Sérgio Montenegro
Kraemer <mksergio1@hotmail.com>, BRUNO PRADA <brunoprada71@gmail.com>, BRUNO BETHLEM DE AMORIM
<brunobethlem@hotmail.com>, BRUNO FONTES <bruno@brunofontes.com>, ISABEL MARQUES SWAN
<belswan@hotmail.com>, SAMUEL REIS ALBRECHT <bra.samuca@gmail.com>, RICARDO NAVARRO
<ricnavar@yahoo.com>, RICARDO LOBATO <ricardo@lobato.biz>, ROGÉRIO ALBUQUERQUE
<rogerio.albuquerque@gmail.com>, RAUL PASQUALIN <raulpasqualin@uol.com.br>, EDIVAL JUNIOR
<epmjuniorec@hotmail.com>, FILIPE NOVELLO <tijonovello@gmail.com>, FERNANDO PASQUALIM
<fernando.pasqualin@gmail.com>, Samuel Linhares <samuelcbva@gmail.com>, MARCO RIBEIRO AURELIO DE SA
<saribeiro007@gmail.com>, CLAUDIO BIEKARCK <biekarck@uol.com.br>, JOHN BENNETT
<john.bennett@mbsseguros.com.br>, <todos@cbvela.org.br>

Prezados Srs., 

Segue anexo Nota Oficial CBVela 016/2017 convocando Assembleia Geral Extraordinária e Ordinária para o
próximo dia 09 de dezembro de 2017 na cidade de Ilhabela/SP.

Aguardamos confirmação de presença  das entidades filiadas  com  seus respectivos representantes legais. 

 Bons Ventos,
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